

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00004/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.183.734/0001-28 - CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>AMIDO</u>	Embalagem 500,00 G	207	R\$ 1.482,1200	R\$ 5,3900	R\$ 1.115,7300
Marca: TRISANTI Fabricante: TRISANTI S/A Modelo / Versão: AMIDO DE MILHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
13	<u>PEIXE EM CONSERVA</u>	Embalagem 170,00 G	271	R\$ 1.803,9300	R\$ 6,1900	R\$ 1.677,4900
Marca: ROBSON CRUSOE Fabricante: CRUSOE FOODS Modelo / Versão: ATUM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
21	<u>BISCOITO</u>	Pacote 400,00 G	350	R\$ 1.723,1500	R\$ 4,7400	R\$ 1.659,0000
Marca: JUVIS Fabricante: MASCELLA ALIMENTOS Modelo / Versão: BISCOITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
39	<u>CREME DE LEITE</u>	Embalagem 200,00 G	2042	R\$ 6.718,1800	R\$ 3,0793	R\$ 6.288,0000
Marca: MOCOCA Fabricante: MOCOCA S/A Modelo / Versão: CREME DE LEITE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
40	<u>EXTRATO ALIMENTÍCIO</u>	Lata 350,00 G	10346	R\$ 32.865,1000	R\$ 2,7546	R\$ 28.500,0000
Marca: XAVANTE Fabricante: XAVANTE ALIMENTOS Modelo / Versão: EXTRATO TOMATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
41	<u>FARINHA DE MILHO</u>	Quilograma	530	R\$ 1.770,2000	R\$ 3,3207	R\$ 1.760,0000
Marca: SINHÁ Fabricante: CARAMURU ALIM.S/A Modelo / Versão: FARINHA DE MILHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
42	<u>FARINHA DE TRIGO</u>	Quilograma	2530	R\$ 12.160,6900	R\$ 3,0039	R\$ 7.600,0000
Marca: NONITA Fabricante: HORIZONTE ALIMENTOS Modelo / Versão: FARINHA DE TRIGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
44	<u>FERMENTO</u>	Embalagem 250,00 G	721	R\$ 6.339,9600	R\$ 5,9875	R\$ 4.317,0000
Marca: ROYAL Fabricante: ROYAL ALIMENTOS Modelo / Versão: FERMENTO EM PÓ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
51	<u>LEITE CONDENSADO</u>	Caixa 395,00 G	215	R\$ 1.022,6600	R\$ 4,6800	R\$ 1.006,2000
Marca: MOCOCA Fabricante: MOCOCA S/A Modelo / Versão: LEITE CONDENSADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
61	<u>GORDURA VEGETAL</u>	Embalagem 500,00 G	3795	R\$ 20.834,5500	R\$ 5,2700	R\$ 20.000,0000
Marca: DORIANA Fabricante: DAN VIGOR Modelo / Versão: MARGARINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
69	<u>OLEO VEGETAL COMESTÍVEL</u>	Embalagem 900,00 ML	3406	R\$ 27.168,2900	R\$ 6,5158	R\$ 22.193,0000
Marca: COCAMAR Fabricante: COOP.AGROINDUSTRIAL Modelo / Versão: OLEO SOJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
74	<u>FRUTA - XAROPE</u>	Unidade	5310	R\$ 8.619,7200	R\$ 1,6100	R\$ 8.549,1000
Marca: DALBOM Fabricante: DALBOM ALIMENTOS Modelo / Versão: POLPA DE FRUTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
78	<u>SAL</u>	Pacote 1,00 KG	1017	R\$ 2.078,0300	R\$ 1,3700	R\$ 1.393,2900
Marca: GARÇA						

Fabricante: REFINARIA DE SAL GARÇA**Modelo / Versão:** SAL REFINADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL80 PEIXE EM CONSERVA Embalagem 125,00 G 121 R\$ 498,9100 R\$ 4,1100 R\$ 497,3100**Marca:** ROBSON CRUSOE**Fabricante:** CRUSOE FOODS IND. LTDA**Modelo / Versão:** SARDINHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL103 LEGUME EM CONSERVA Embalagem 300,00 G 1400 R\$ 6.356,0000 R\$ 2,6600 R\$ 3.724,0000**Marca:** FUGINI**Fabricante:** FUGINI ALIM.LTDA**Modelo / Versão:** ERVILHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL106 FARINHA DE MANDIOCA Embalagem 1,00 KG 200 R\$ 1.941,3200 R\$ 4,9000 R\$ 980,0000**Marca:** MADRINHA**Fabricante:** 3 IRMÃOS ALIMENTOS**Modelo / Versão:** FARINHA DE MANDIOCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL107 FARINHA DE MILHO Quilograma 400 R\$ 1.498,6400 R\$ 3,7400 R\$ 1.496,0000**Marca:** SINHÁ**Fabricante:** CARAMURU ALIM.S/A**Modelo / Versão:** FARINHA DE MILHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL109 LEGUMINOSA Quilograma 6100 R\$ 49.288,0000 R\$ 6,8852 R\$ 42.000,0000**Marca:** GENIAL**Fabricante:** 3 IRMÃOS ALIMENTOS**Modelo / Versão:** FEIJÃO CARIOCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL113 MACARRÃO Embalagem 1,00 KG 4150 R\$ 25.702,1900 R\$ 4,0963 R\$ 17.000,0000**Marca:** DON SAPORE**Fabricante:** PASTIFICIO SANTA AMALIA**Modelo / Versão:** MACARRÃO PENNE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL114 MACARRÃO Quilograma 1000 R\$ 7.980,0000 R\$ 4,1000 R\$ 4.100,0000**Marca:** DON SAPORE**Fabricante:** PASTIFICIO SANTA AMALIA**Modelo / Versão:** MACARRÃO AVE MARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL129 CEREA Quilograma 500 R\$ 15.956,6500 R\$ 27,8500 R\$ 13.925,0000MATINAL/LANCHES**Marca:** NESTLÉ**Fabricante:** NESTLÉ S/A**Modelo / Versão:** FARINHA LACTEA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL**Total do Fornecedor: R\$ 189.781,1200****10.768.487/0001-00 - COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>AMENDOIM IN NATURA</u>	Pacote 500,00 G	113	R\$ 1.201,5600	R\$ 10,6300	R\$ 1.201,1900
	Marca: PACHA					
	Fabricante: PACHA					
	Modelo / Versão: PACHA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "AMENDOIM SEM CASCA Amendoim in natura, tipo: 1, apresentacao: sem casca, tamanho: medio. Pacote 500 gramas. Codigo comprasnet: 233881 "					
10	<u>FRIOS</u>	Quilograma	1166	R\$ 24.758,0200	R\$ 21,2300	R\$ 24.754,1800
	Marca: PIF PAF					
	Fabricante: PIF PAF					
	Modelo / Versão: PIF PAF					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "APRESUNTADO FATIADO Frios, variedade: apresuntado, tipo preparacao: cozido, apresentacao: fatiado, estado de conservacao: resfriado(a)."					
12	<u>CARNE DE AVE IN NATURA</u>	Quilograma	371	R\$ 6.959,9600	R\$ 12,9473	R\$ 4.803,4500
	Marca: AVE NOVA					
	Fabricante: AVE NOVA					
	Modelo / Versão: AVE NOVA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ASA DE FRANGO Carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: asa, apresentacao: inteiro, estado de conservacao: resfriado(a), processamento: com pele, com osso. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 447622"					
15	<u>CARNE DEFUMADA</u>	Quilograma	103	R\$ 2.580,4800	R\$ 25,0500	R\$ 2.580,1500
	Marca: FRIGONOSSA					
	Fabricante: FRIGONOSSA					
	Modelo / Versão: FRIGONOSSA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BACON SUINO. Carne defumada, tipo corte: toucinho (bacon), tipo animal: suina, apresentacao: em mantas, estado de conservacao: resfriado(a). ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 447622"					
16	<u>BALA</u>	Unidade	303	R\$ 2.147,2300	R\$ 5,8943	R\$ 1.786,0000
	Marca: ERLAN					
	Fabricante: ERLAN					
	Modelo / Versão: ERLAN					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BALA MASTIGAVEL Bala, tipo: mastigavel, sabor: variado. Pacote 600 gramas. Codigo comprasnet: 7650"					
27	<u>CARNE BOVINA IN</u>	Quilograma	11130	R\$ 291.939,9000	R\$ 26,2300	R\$ 291.939,9000

NATURA**Marca:** FRIGOABATE**Fabricante:** FRIGOABATE**Modelo / Versão:** FRIGOABATE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARNE BOVINA: ACEM PEDACO Carne bovina in natura, tipo corte: acem, apresentacao: cortada, estado de conservacao: resfriado(a). . Codigo comprasnet: 447386 "28 CARNE BOVINA IN Quilograma 671 R\$ 28.202,1300 R\$ 42,0300 R\$ 28.202,1300NATURA**Marca:** FRIGOABATE**Fabricante:** FRIGOABATE**Modelo / Versão:** FRIGOABATE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARNE BOVINA: ALCATRA Carne bovina in natura, tipo corte: alcatra, apresentacao: peca inteira, estado de conservacao: resfriado(a). . Codigo comprasnet: 447398 "29 CARNE DE AVE IN Quilograma 550 R\$ 5.230,5000 R\$ 9,5100 R\$ 5.230,5000NATURA**Marca:** AVE NOVA**Fabricante:** AVE NOVA**Modelo / Versão:** AVE NOVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARNE DE FRANGO COXA/SOBRECOXA Carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: coxa e sobrecoxa, apresentacao: inteiro, estado de conservacao: resfriado(a), processamento: com pele, com osso. . Codigo comprasnet: 447638 "30 CARNE DE AVE IN Quilograma 7143 R\$ 81.882,3500 R\$ 10,7998 R\$ 77.143,4000NATURA**Marca:** AVE NOVA**Fabricante:** AVE NOVA**Modelo / Versão:** AVE NOVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARNE DE FRANGO: PEITO C/ OSSO Carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: peito, apresentacao: inteiro, estado de conservacao: resfriado(a), processamento: com pele, com osso. . Codigo comprasnet: 447597 "31 CARNE SUÍNA IN Quilograma 240 R\$ 5.383,2000 R\$ 22,4300 R\$ 5.383,2000NATURA**Marca:** FRIGOLESTE**Fabricante:** FRIGOLESTE**Modelo / Versão:** FRIGOLESTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARNE SUINA: COSTELINHA Carne suina in natura, tipo corte: costela, costelinha, apresentacao: cortada, estado de conservacao: resfriado(a). Codigo comprasnet: 447513 "32 CARNE SUÍNA IN Quilograma 1160 R\$ 20.794,8500 R\$ 17,9200 R\$ 20.787,2000NATURA**Marca:** FRIGOLESTE**Fabricante:** FRIGOLESTE**Modelo / Versão:** FRIGOLESTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " CARNE SUINA: PERNIL PEDACO Carne suina: pernil pedaco. Carne suina in natura, tipo corte: pernil, apresentacao: cortada em cubos, processamento: sem pele, estado de conservacao: resfriado(a) ."38 CARNE DE AVE IN Quilograma 61 R\$ 618,9400 R\$ 9,8918 R\$ 603,4000NATURA**Marca:** AVE NOVA**Fabricante:** AVE NOVA**Modelo / Versão:** AVE NOVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "COXA DE FRANGO. Carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: coxa, apresentacao: inteiro, estado de conservacao: resfriado(a), processamento: com pele, com osso."46 GELÉIA Pote 200,00 G 1062 R\$ 11.742,1000 R\$ 11,0500 R\$ 11.735,1000**Marca:** DR OEK THER**Fabricante:** DR OEK THER**Modelo / Versão:** DR OEK THER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "GELEIA SABOR MORANGO. Geleia, tipo: frutas, sabor: morango, prazo validade minimo: 12 meses. Pote 200 gramas. Codigo comprasnet: 462695"54 LEITE FLUIDO Saco 1,00 L 84 R\$ 298,2000 R\$ 3,5500 R\$ 298,2000**Marca:** COOPER RITA**Fabricante:** COOPER RITA**Modelo / Versão:** COOPER RITA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LEITE TIPO C. Leite fluido, origem: de vaca, tipo: c, teor gordura: integral, processamento: pasteurizado. Saco 1 litro. Codigo comprasnet: 446005"55 EMBUTIDO Quilograma 1120 R\$ 26.801,6000 R\$ 23,9300 R\$ 26.801,6000**Marca:** AVIVAR**Fabricante:** AVIVAR**Modelo / Versão:** AVIVAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LINGUICA DE PORCO FINA Embutido, tipo: linguica de carne suina, tamanho: fina, tipo preparacao: fresca, estado de conservacao: resfriado(a). "59 MANTEIGA Pote 200,00 G 320 R\$ 3.688,5100 R\$ 11,5200 R\$ 3.686,4000**Marca:** COOPER RITA**Fabricante:** COOPER RITA**Modelo / Versão:** COOPER RITA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "MANTEIGA POTE 200 GRAMAS Manteiga, tipo: primeira qualidade, composicao: com sal. Pote 200 gramas. . Codigo comprasnet: 446393 "75 FRIOS Quilograma 620 R\$ 14.487,2900 R\$ 23,3600 R\$ 14.483,2000**Marca:** PIF PAF**Fabricante:** PIF PAF**Modelo / Versão:** PIF PAF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PRESUNTO SUINO Frios, variedade: presunto de pernil, tipo preparacao: cozido, composicao: sem capa de gordura, apresentacao: peca inteira, estado de conservacao: resfriado(a). Codigo comprasnet: 447771"84 TORRADA Quilograma 110 R\$ 1.161,2200 R\$ 10,5500 R\$ 1.160,5000**Marca:** FLORIANO & COSTA**Fabricante:** FLORIANO & COSTA

Modelo / Versão: FLORIANO & COSTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TORRADA PARA APERITIVO. Torrada, tipo: de pao de forma, base da massa: farinha de trigo refinada, tradicional. Codigo comprasnet: 460531"

95	<u>CARNE BOVINA IN NATURA</u>	Quilograma	400	R\$ 6.905,3200	R\$ 17,2600	R\$ 6.904,0000
----	-------------------------------	------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: FRIGOABATE**Fabricante:** FRIGOABATE**Modelo / Versão:** FRIGOABATE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARNE BOVINA: FIGADO. Carne bovina in natura, tipo corte: figado, apresentacao: fatiada em bife, estado de conservacao: resfriado(a)."

96	<u>CARNE BOVINA IN NATURA</u>	Quilograma	730	R\$ 18.926,4100	R\$ 25,9200	R\$ 18.921,6000
----	-------------------------------	------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: FRIGOABATE**Fabricante:** FRIGOABATE**Modelo / Versão:** FRIGOABATE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARNE BOVINA: MUSCULO. Carne bovina in natura, tipo corte: musculo traseiro, apresentacao: cortada em cubos, estado de conservacao: resfriado(a)."

97	<u>CARNE SALGADA</u>	Quilograma	100	R\$ 4.653,3300	R\$ 46,5300	R\$ 4.653,0000
----	----------------------	------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: FRIGOABATE**Fabricante:** FRIGOABATE**Modelo / Versão:** FRIGOABATE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARNE BOVINA: SECA (CHARQUE). Carne salgada, tipo corte: coxao mole - charque, origem: bovina, apresentacao: em mantas, estado de conservacao: seco(a)."

100	<u>CONDIMENTO</u>	Gramas	30	R\$ 93,3000	R\$ 3,1100	R\$ 93,3000
-----	-------------------	--------	----	-------------	------------	-------------

Marca: PANCADA**Fabricante:** PANCADA**Modelo / Versão:** PANCADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "COLORAU. Condimento, tipo: urucum, apresentacao: po. Codigo comprasnet: 463937"

105	<u>AVEIA BENEFICIADA</u>	Embalagem 500,00 G	100	R\$ 473,3300	R\$ 4,7300	R\$ 473,0000
-----	--------------------------	--------------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PACHA**Fabricante:** PACHA**Modelo / Versão:** PACHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FARINHA DE AVEIA 500 G. Aveia beneficiada, classe: branca, apresentacao: farinha, presenca de gluten: contem gluten. Embalagem 500 gramas."

118	<u>PEIXE IN NATURA</u>	Quilograma	200	R\$ 6.281,3200	R\$ 31,4000	R\$ 6.280,0000
-----	------------------------	------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: MERLUSA**Fabricante:** MERLUSA**Modelo / Versão:** MERLUSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PEIXE: FILE MERLUHA. Peixe in natura, variedade: merluza, tipo corte: file, apresentacao: sem pele, estado de conservacao: congelado(a). Codigo comprasnet: 448897 "

128	<u>QUEIJO</u>	Bandeja 8,00 UN	1880	R\$ 11.073,2000	R\$ 5,8900	R\$ 11.073,2000
-----	---------------	-----------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: DANONE**Fabricante:** DANONE**Modelo / Versão:** DANONE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PETIT SUISSE CREMOSO. Queiio, origem: de vaca, variedade: petit suisse, tipo: fresco, apresentacao: cremoso, teor gordura: baixo teor de gordura, componentes: polpa de morango. Bandeia com 8 unidades. Codigo comprasnet: 449298 "**Total do Fornecedor: R\$ 570.977,8000****13.780.677/0001-31 - NAGIB PEREIRA DE ANDRADE**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>FRUTA</u>	Quilograma	302	R\$ 2.222,7200	R\$ 5,7900	R\$ 1.748,5800
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABACAXI HAVAI. Fruta, tipo: abacaxi havai, abacaxi cayenne, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 464375						
3	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	1610	R\$ 3.686,9000	R\$ 2,2800	R\$ 3.670,8000
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFACE CRESPA Verdura in natura, tipo: alface crespa. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463832						
4	<u>CONDIMENTO</u>	Quilograma	271	R\$ 6.811,1200	R\$ 22,9900	R\$ 6.230,2900
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALHO - CABECA Condimento, tipo: alho, apresentacao: natural, adicional: cabeca. ENTREGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463938						
5	<u>ÁGUA MINERAL NATURAL</u>	Copo 200,00 ML	20140	R\$ 11.612,7200	R\$ 0,5600	R\$ 11.278,4000
Marca: LA AGUA						
Fabricante: LA AGUA						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGUA MINERAL 200 ML Agua mineral natural, tipo: sem gas, material embalagem: plastico, tipo embalagem: descartavel. Copo 200 ml. Codigo compras net: 445484						
17	<u>FRUTA</u>	Quilograma	212	R\$ 1.036,6800	R\$ 4,8800	R\$ 1.034,5600
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANANA NANICA. Fruta, tipo: banana nanica,banana d gua, apresentacao: natural. ENTREGA DIARIA Codigo comprasnet: 464380						

18	<u>FRUTA</u>	Quilograma	5090	R\$ 26.264,4000	R\$ 4,4900	R\$ 22.854,1000
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANANA PRATA. Fruta, tipo: banana prata, banana branca, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Codigo compras net: 464381						
19	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	3462	R\$ 16.652,2200	R\$ 4,4900	R\$ 15.544,3800
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA INGLESA. Legume in natura, tipo: batata inglesa. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463754						
20	<u>BISCOITO</u>	Quilograma	673	R\$ 24.979,4700	R\$ 37,1100	R\$ 24.975,0300
Marca: PAINA						
Fabricante: PAINA						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO DE POLVILHO. Biscoito, classificacao: salgado, tipo: peta, ingredientes: polvilho. Codigo comprasnet: 240574						
34	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	1266	R\$ 5.224,2700	R\$ 3,8700	R\$ 4.899,4200
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEBOLA AMARELA Legume in natura, tipo: cebola amarela. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463782						
35	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	1560	R\$ 4.253,4900	R\$ 2,7100	R\$ 4.227,6000
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENOURA. Legume in natura, tipo: cenoura. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463770						
36	<u>CONDIMENTO</u>	Molho	1002	R\$ 2.294,5800	R\$ 2,2800	R\$ 2.284,5600
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHEIRO VERDE. Condimento, tipo: cebolinha e salsa, apresentacao:natural. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463882						
47	<u>FRUTA</u>	Quilograma	306	R\$ 1.934,9200	R\$ 6,3100	R\$ 1.930,8600
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GOIABA VERMELHA Fruta, tipo: goiaba vermelha, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 464392						
49	<u>FRUTA</u>	Quilograma	10079	R\$ 26.775,8700	R\$ 2,3900	R\$ 24.088,8100
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LARANJA PERA Fruta, tipo: laranja pera, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 464393						
56	<u>FRUTA</u>	Quilograma	5535	R\$ 66.106,1600	R\$ 11,9300	R\$ 66.032,5500
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACA NACIONAL GALA Fruta, tipo: maca gala, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 464400						
58	<u>FRUTA</u>	Quilograma	1505	R\$ 6.506,5600	R\$ 4,3100	R\$ 6.486,5500
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAMAO FORMOSA Fruta, tipo: mamao formosa, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 464405						
60	<u>FRUTA</u>	Quilograma	603	R\$ 4.214,9700	R\$ 6,9800	R\$ 4.208,9400
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARACUJA AHEDO Fruta, tipo: maracuja azedo, maracuja amarelo, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 464415						
62	<u>FRUTA</u>	Quilograma	502	R\$ 1.065,8900	R\$ 2,1100	R\$ 1.059,2200
Marca: CEAGESP						
Fabricante: CEAGESP						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MELANCIA VERMELHA Fruta, tipo: melancia vermelha, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 464418						
71	<u>OVO</u>	Bandeja 12,00 UN	4556	R\$ 29.082,3100	R\$ 5,8000	R\$ 26.424,8000
Marca: ESTRELA						
Fabricante: ESTRELA						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OVO DE GALINHA BRANCO Ovo, origem: galinha, grupo: branco, classe: a, tipo: grande. Bandeja 12 unidades. Codigo comprasnet: 446618						
72	<u>OVO</u>	Bandeja 12,00 UN	56	R\$ 490,5600	R\$ 7,7600	R\$ 434,5600
Marca: ESTRELA						
Fabricante: ESTRELA						
Modelo / Versão: 1						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OVO DE GALINHA VERMELHO Ovo, origem: galinha, grupo: vermelho, classe: a, tipo: grande. Bandeia 12 unidades. Codigo comprasnet: 446622

76	<u>REFRIGERANTE</u>	Garrafa 2,00 L	2166	R\$ 19.876,5100	R\$ 4,6168	R\$ 10.000,0000
----	---------------------	----------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: TISS

Fabricante: TISS

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE CoLA 2 LITROS Refrigerante, material: agua gaseificada, acucar, extrato noz de cola, sabor: aroma natural, características adicionais: cafeina, corante caramelo iv, acidulante INS 338. Garrafa 2 litros. Codigo comprasnet: 344691

86	<u>FRUTA</u>	Quilograma	300	R\$ 2.547,9900	R\$ 8,4800	R\$ 2.544,0000
----	--------------	------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABACATE. Fruta, tipo: abacate breda, apresentacao: natural. Codigo comprasnet: 464372

87	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	615	R\$ 3.552,6000	R\$ 5,7600	R\$ 3.542,4000
----	-------------------------	------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABOBRINHA. Legume in natura, tipo: abobrinha italiana. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463749

88	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	1200	R\$ 3.348,0000	R\$ 2,7800	R\$ 3.336,0000
----	--------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACELGA. Verdura in natura, tipo: acelga. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463818

89	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Molho	500	R\$ 1.145,0000	R\$ 2,2800	R\$ 1.140,0000
----	--------------------------	-------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGRIAIO. Verdura in natura, tipo: agriao. Codigo comprasnet: 463819

90	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Molho	100	R\$ 262,3300	R\$ 2,6100	R\$ 261,0000
----	--------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMEIRAO. Verdura in natura, tipo: almeirao. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 470608

92	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	250	R\$ 870,8200	R\$ 3,4700	R\$ 867,5000
----	-------------------------	------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BERINJELA. Legume in natura, tipo: beriniela. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463764

93	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	1020	R\$ 3.580,2000	R\$ 3,5000	R\$ 3.570,0000
----	-------------------------	------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BETERRABA. Legume in natura, tipo: beterraba. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463767

94	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Molho	200	R\$ 999,3200	R\$ 4,9800	R\$ 996,0000
----	--------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCOLIS. Verdura in natura, tipo: brocolis comum. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463837

98	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Molho	700	R\$ 1.836,3100	R\$ 2,6100	R\$ 1.827,0000
----	--------------------------	-------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHICORIA. Verdura in natura, tipo: chicoria. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463821

99	<u>LEGUME IN NATURA</u>	Quilograma	220	R\$ 562,4500	R\$ 2,5400	R\$ 558,8000
----	-------------------------	------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUCHU. Legume in natura, tipo: chuchu branco. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463776

101	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	1400	R\$ 4.517,2400	R\$ 3,2100	R\$ 4.494,0000
-----	--------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COUVE. Verdura in natura, tipo: couve. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463822

102	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Unidade	200	R\$ 1.005,3200	R\$ 5,0100	R\$ 1.002,0000
-----	--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COUVE-FLOR. Verdura in natura, tipo: couve-flor. ENTEGA DIÁRIA Codigo comprasnet: 463831

104	<u>VERDURA IN NATURA</u>	Molho	150	R\$ 414,0000	R\$ 2,7500	R\$ 412,5000
-----	--------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPINAFRE. Verdura in natura, tipo: espinafre. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 463824

111 FRUTA Quilograma 2600 R\$ 31.174,0000 R\$ 10,9800 R\$ 28.548,0000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMAO SICILIANO. Fruta, tipo: limao siciliano, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 464367

115 LEGUME IN NATURA Quilograma 1170 R\$ 4.867,2000 R\$ 4,1500 R\$ 4.855,5000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANDIOCA. Legume in natura, tipo: mandioca, aipim. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 463795

116 LEGUME IN NATURA Quilograma 370 R\$ 3.568,0200 R\$ 9,6300 R\$ 3.563,1000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANDIOQUINHA. Legume in natura, tipo: batata baroa, mandioquinha. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 463760

117 FRUTA Quilograma 400 R\$ 1.930,6400 R\$ 4,8100 R\$ 1.924,0000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MELAO. Fruta, tipo: melao amarelo, apresentacao: natural. Código comprasnet: 464422

119 LEGUME IN NATURA Quilograma 1000 R\$ 4.326,6000 R\$ 4,3100 R\$ 4.310,0000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEPINO. Legume in natura, tipo: pepino. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 463796

120 FRUTA Quilograma 1000 R\$ 13.696,6000 R\$ 13,6800 R\$ 13.680,0000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERA. Fruta, tipo: pera d'agua, apresentacao: natural. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 464429

121 LEGUME IN NATURA Quilograma 100 R\$ 586,0000 R\$ 5,8500 R\$ 585,0000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIMENTAO VERDE. Legume in natura, tipo: pimentao verde. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 463809

122 LEGUME IN NATURA Quilograma 100 R\$ 649,0000 R\$ 6,4800 R\$ 648,0000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIMENTAO VERMELHO. Legume in natura, tipo: pimentao vermelho. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 463808

124 VERDURA IN NATURA Quilograma 1030 R\$ 1.950,0900 R\$ 1,8800 R\$ 1.936,4000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPOLHO. Verdura in natura, tipo: repolho branco, verde. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 463839

126 LEGUME IN NATURA Quilograma 2060 R\$ 13.719,6000 R\$ 6,6400 R\$ 13.678,4000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMATE. Legume in natura, tipo: tomate salada. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 463806

127 LEGUME IN NATURA Quilograma 200 R\$ 2.398,6600 R\$ 11,9800 R\$ 2.396,0000

Marca: CEAGESP

Fabricante: CEAGESP

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VAGEM MACARRAO. Legume in natura, tipo: vagem macarrao. ENTEGA DIÁRIA Código comprasnet: 463807

Total do Fornecedor: R\$ 340.089,6100

19.524.839/0001-57 - MARCELA DOS SANTOS 07860376601

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>ÁGUA MINERAL NATURAL</u>	Garrafa 500,00 ML	7150	R\$ 11.535,0900	R\$ 0,9790	R\$ 7.000,0000

Marca: LA ÁGUA

Fabricante: FONTE ZENAIDE

Modelo / Versão: GARRAFA DESCARTAVEL 500ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL 500 ML. ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL. GARRAFA 500 ML COD COMPRA NET: 445484

7 ÁGUA MINERAL NATURAL Garrafão 20,00 L 2544 R\$ 24.168,0000 R\$ 6,0000 R\$ 15.264,0000

Marca: LA ÁGUA

Fabricante: FONTE ZENAIDE

Modelo / Versão: GARRAFÃO 20L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL 20 L. ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM RETORNÁVEL. GARRAFÃO 20 L COD COMPRA NET: 445485

Total do Fornecedor: R\$ 22.264,0000

21.430.335/0001-10 - SUPERMERCADO DONATI LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>ARROZ BENEFICIADO</u>	Embalagem 5,00 KG	2302	R\$ 65.913,8500	R\$ 18,4995	R\$ 42.586,0000
<p>Marca: PANELA GAUCHA Fabricante: PANELA GAUCHA Modelo / Versão: ARROZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARROZ BENEFICIADO, TIPO AGULHINHA/BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 1</p>						
14	<u>LEGUME EM CONSERVA</u>	Embalagem 200,00 G	42	R\$ 296,3700	R\$ 6,5000	R\$ 273,0000
<p>Marca: TOZZI Fabricante: TOZZI Modelo / Versão: AZEITONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME EM CONSERVA, TIPO AZEITONA VERDE, TAMANHO MÉDIA, APRESENTAÇÃO COM CAROÇO</p>						
22	<u>BISCOITO</u>	Pacote 400,00 G	2529	R\$ 12.678,6300	R\$ 2,7999	R\$ 7.081,0000
<p>Marca: RACINE Fabricante: RACINE Modelo / Versão: BISCOITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO</p>						
23	<u>BISCOITO</u>	Pacote 140,00 G	544	R\$ 1.155,0700	R\$ 1,0000	R\$ 544,0000
<p>Marca: JUVIS Fabricante: JUVIS Modelo / Versão: BISCOITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA</p>						
24	<u>PÃO</u>	Embalagem 300,00 G	2225	R\$ 11.844,3400	R\$ 5,2500	R\$ 11.681,2500
<p>Marca: FLASHPAN Fabricante: FLASHPAN Modelo / Versão: BISNAGUINHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL BISNAGUINHA</p>						
26	<u>BOMBOM</u>	Embalagem 300,00 G	210	R\$ 2.196,6000	R\$ 10,0000	R\$ 2.100,0000
<p>Marca: GAROTO Fabricante: NESTLE Modelo / Versão: BOMBOM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBOM, COBERTURA CHOCOLATE PRETO, RECHEIO COM RECHEIO, SABOR DIVERSOS</p>						
33	<u>MOLHO DE MESA</u>	Embalagem 380,00 G	37	R\$ 309,3200	R\$ 3,5000	R\$ 129,5000
<p>Marca: VILMA Fabricante: VILMA Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO DE MESA, TIPO CATCHUP, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO CREME</p>						
37	<u>CÔCO RALADO</u>	Pacote 50,00 G	136	R\$ 339,0800	R\$ 2,3000	R\$ 312,8000
<p>Marca: COPA Fabricante: COPA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÔCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE CÔCO, APRESENTAÇÃO DESIDRATADO E TRITURADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESENGORDURADO E DESIDRATADO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL</p>						
45	<u>GELATINA ALIMENTÍCIA</u>	Pacote 35,00 G	464	R\$ 482,5600	R\$ 0,8300	R\$ 385,1200
<p>Marca: BRETIZEK Fabricante: BRETIZEK Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR VARIADO, ORIGEM ANIMAL</p>						
50	<u>LEITE CÔCO</u>	Caixa 200,00 ML	114	R\$ 476,1300	R\$ 2,6500	R\$ 302,1000
<p>Marca: MENINO Fabricante: MENINO Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE CÔCO, TIPO INTEGRAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES</p>						
52	<u>LEITE EM PÓ</u>	Embalagem 400,00 G	14	R\$ 181,9500	R\$ 11,4500	R\$ 160,3000
<p>Marca: PIRACANJUBA Fabricante: PIRACANJUBA Modelo / Versão: PO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO</p>						
53	<u>LEITE FLUIDO</u>	Caixa 1,00 L	71404	R\$ 279.189,6400	R\$ 3,7500	R\$ 267.765,0000
<p>Marca: COOPERRITA Fabricante: COOPERRITA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE FLUIDO, ORIGEM DE VACA, TIPO A, TEOR GORDURA INTEGRAL, PROCESSAMENTO UHT</p>						
57	<u>MAIONESE</u>	Pote 500,00 G	522	R\$ 3.372,1200	R\$ 4,4200	R\$ 2.307,2400
<p>Marca: ARISCO Fabricante: ARISCO Modelo / Versão: POTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO</p>						
65	<u>LEGUME EM CONSERVA</u>	Embalagem 200,00 G	858	R\$ 2.525,3500	R\$ 2,2587	R\$ 1.938,0000

Marca: STELLA D'ORO**Fabricante:** STELLA D'ORO**Modelo / Versão:** LATA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE68 QUEIJO Quilograma 1447 R\$ 51.604,7900 R\$ 35,2800 R\$ 51.050,1600**Marca:** NETINHO**Fabricante:** NETINHO**Modelo / Versão:** BARRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE MUÇARELA, APRESENTAÇÃO FATIADO79 EMBUTIDO Quilograma 677 R\$ 10.245,2400 R\$ 13,8000 R\$ 9.342,6000**Marca:** HOLAMBRA**Fabricante:** HOLAMBRA**Modelo / Versão:** PACOTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EMBUTIDO, TIPO SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARAÇÃO COZIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)81 SUCO Frasco 110 R\$ 411,4000 R\$ 3,6300 R\$ 399,3000**Marca:** DAFRUTA**Fabricante:** DAFRUTA**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suco concentrado. Suco, apresentação: líquido, sabor: variado, tipo: natural, características adicionais: concentrado. Frasco 500 ml.82 SUCO Caixa 200,00 ML 3370 R\$ 9.469,7000 R\$ 1,0000 R\$ 3.370,0000**Marca:** TIAL**Fabricante:** TIAL**Modelo / Versão:** CAIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR VARIADO, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA83 SUCO Caixa 230 R\$ 1.727,3000 R\$ 4,6100 R\$ 1.060,3000**Marca:** TIAL**Fabricante:** TIAL**Modelo / Versão:** CAIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suco pronto para beber 1 L. Suco, apresentação: líquido, sabor: variado, tipo: natural, características adicionais: pronto para consumo e embalagem tipo longa vida. Embalagem 1 litro.85 VINAGRE Frasco 750,00 ML 735 R\$ 5.042,1000 R\$ 2,8489 R\$ 2.094,0000**Marca:** PLAYVENDE**Fabricante:** PLAY VENDE**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E VINHO TINTO, TIPO AGRIN, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO112 EMBUTIDO Quilograma 1000 R\$ 26.096,6000 R\$ 19,8000 R\$ 19.800,0000**Marca:** PERDIGAO**Fabricante:** PERDIGAO**Modelo / Versão:** PACOTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)130 ACHOCOLATADO Embalagem 400,00 G 1000 R\$ 11.096,6000 R\$ 9,9800 R\$ 9.980,0000**Marca:** APTI**Fabricante:** APTI**Modelo / Versão:** PACOTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR MORANGO, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 18 MESES**Total do Fornecedor: R\$ 434.661,6700****24.216.677/0001-20 - MAIORCA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>BOMBOM</u>	Unidade	2740	R\$ 10.786,2800	R\$ 0,9900	R\$ 2.712,6000

Marca: SONHO DE VALSA**Fabricante:** SONHO DE VALSA**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBOM CHOCOLATE. Bombom, cobertura: chocolate preto, recheio: com recheio, sabor: castanha de caju.**Total do Fornecedor: R\$ 2.712,6000****33.174.960/0001-27 - DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ACHOCOLATADO</u>	Embalagem 1,00 KG	2010	R\$ 43.014,3200	R\$ 14,8000	R\$ 29.748,0000

Marca: ChocoMinas**Fabricante:** DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE EIRELI**Modelo / Versão:** Pcte 1kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Achocolatado, apresentacao: po, sabor: tradicional, prazo validade minimo: 18 meses, característica adicional: enriquecido com vitaminas. Embalagem 1 kg. Codigo comprasnet: 46355**Total do Fornecedor: R\$ 29.748,0000****Valor Global da Ata: R\$ 1.590.234,8000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar